Постановление Главы Администрации
Астраханской области от 20.10.1995 N 285

(ред. от 14.10.2004)
"О создании специальной государственной

инспекции по охране территории
государственного природного заказника

"Ильменно-Бугровой"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 02.05.2024

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 1995 г. N 285

О СОЗДАНИИ
СПЕЦИАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ
ПО ОХРАНЕ ТЕРРИТОРИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "ИЛЬМЕННО-БУГРОВОЙ"

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Губернатора Астраханской области

от 24.06.1998 N 255, от 15.04.2002 N 158,
от 14.10.2004 N 522)

На основании статьи 35 Закона Российской Федерации "Об особо охраняемых природных
территориях" и Постановления Главы Администрации Астраханской области от 17.07.95 N 198
"Об организации государственного природного заказника "Ильменно-Бугровой", а также в целях
осуществления контроля за соблюдением режима государственного природного заказника
постановляю:

1. Создать с 01.01.96 специальную государственную инспекцию по охране территории
государственного природного заказника "Ильменно-Бугровой" при комитете экологии и
природных ресурсов Астраханской области.

2. Исключен с 14 октября 2004 года. - Постановление Губернатора Астраханской области от
14.10.2004 N 522.

3. Комитету экологии и природных ресурсов Астраханской области при формировании
прогнозных показателей на 1996 год предусмотреть средства за содержание специальной
государственной инспекции по охране территории государственного природного заказника
"Ильменно-Бугровой".

Глава Администрации области
А.П.ГУЖВИН

Утверждено
Постановлением Главы Администрации

области от 20 октября 1995 г. N 285

ПОЛОЖЕНИЕ
О СПЕЦИАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО ОХРАНЕ
ТЕРРИТОРИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА

"ИЛЬМЕННО-БУГРОВОЙ"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024

Постановление Главы Администрации Астраханской
области от 20.10.1995 N 285
(ред. от 14.10.2004)
"О создании специальной ...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=3157&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=6912&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=11030&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100009&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=95783&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100284&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=20568&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100017&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=11030&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100009&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Исключено с 14 октября 2004 года. - Постановление Губернатора Астраханской области от
14.10.2004 N 522.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024

Постановление Главы Администрации Астраханской
области от 20.10.1995 N 285
(ред. от 14.10.2004)
"О создании специальной ...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=11030&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100009&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Положение о специальной государственной инспекции по охране территории государственного природного заказника "Ильменно-Бугровой". - Исключено